# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/320816>

THESES

JURIDICAE INAUGURALES.

THE HISTORY OF THE

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

17  
THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

BART. JAC. LINTELO DE GEER,

PHIL. THEOR. MAG., LITT. HUM. ET JUR. UTR. DOCTOR. PROF. EXTRAORD.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU,

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

*Pro Gradu Doctoratus,*

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO AC HODIERNO HONORIBUS ET PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA,

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JACOBUS VAN DER SLEYDEN,

MOSA-TRAJECTINUS.

AD DIEM XVIII M. JUNII MDCCCL, HORA II.

---

LUGDUNI-BATAVORUM,

APUD JAC<sup>OB</sup>. HAZENBERG CORNELII FIL<sup>II</sup>.

BIBLIOPOLAM.

# T H E S E S.

I.

Filio exheredato tutor testamento dari potest.

II.

Restitutio in integrum beneficium est personale.

III.

Debitum naturale cum civili in compensationem venit.

6

IV.

Probanda constitutio legis 4. Cod. de auct.  
praest.

V.

Perperam Cons. Asser ad Art. 8. C. C. Regi  
potestatem tribuit peregrinis recusare domici-  
lium in civitatis territorio.

VI.

Status civilis non amittitur accepto munere  
episcopali, quod dicitur in partibus infidelium.

VII.

Praeceptum Art. 99. C. C. improbandum.

VIII.

Si quis ad certum tempus aliquem rebus suis  
praeponit, non prius legitime mortuus praesumi

potest, nisi quinquennio praeterlapso post tempus  
in mandato expressum.

## IX.

In Art. 618. C. C. pro verbis: zonder geweld,  
legendum: met of zonder geweld.

## X.

Conductoribus etiam competit actio ex Art.  
619. C. C.

## XI.

In Art. 725. al. 3. C. C. rejicienda verba: *en  
andere waartoe 's menschen toedoen noodig is.*

## XII.

Minus accurate inter modos tollendi obligatio-  
nes praescriptio recensetur.

## XIII.

Art. 1426. C. C. abundat.

## XIV.

Praeceptum Art. 1638. C. C. aequitati repugnat.

## XV.

Errat Cons. Asser perhibens ad Art. 1897. C. C.  
pugnam esse inter Artt. 2052 et 2054. C. N.

## XVI.

Contra libros proxenetae admittenda proba-  
tio contraria.

## XVII.

In Art. 76. C. M. pro voce *zaken*, legendum:  
*dadem*.

## XVIII.

Art. 139. C. M. abundat.

## XIX.

Praestat Art. 454. C. M. nostri Art. 273 C.  
M. F.

## XX.

Licet in Art. 512. C. M. probatio contraria detur tantum assecuratoribus, caeteris tamen non deneganda est.

## XXI.

Iniquum quod beneficium Art. 808. al. 2. C. M. restringatur ad casum, quo nulla actio ex decocione fraudulosa locum habet.